
ZARZĄDZENIE NR 42/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 13 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1666) i § 10 
Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim nadanego Uchwałą Nr 
V/30/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 marca 2015 r.
(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2015 r. poz. 1490 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr MOPS.0050.21.2011 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 1 września 2011 r. z późn.zm. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) po § 23a dodaje się § 23b w brzmieniu:

„§ 23b. 1. Dopuszcza się czas pracy pracowników świadczących specjalistyczne usługi dla osób
z zaburzeniami psychicznymi w systemie zadaniowego czasu pracy.

2. Pracownicy świadczący specjalistyczne usługi dla osób z zaburzeniami psychicznymi w systemie 
zadaniowego czasu pracy pracują od poniedziałku do soboty, w przemiennie pięciodniowym tygodniu 
pracy.

3. Pracownicy świadczący specjalistyczne usługi dla osób z zaburzeniami psychicznymi w systemie 
zadaniowego czasu przedkładają pracodawcy harmonogram pracy na kolejny miesiąc z uwzględnieniem 
norm wynikających z przeciętnie pięciodniowego tygodnia pracy, przeciętnie 40 godzinnej normy 
tygodniowej w przyjętym jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym oraz prawa do wypoczynku 
dobowego i tygodniowego”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 62A86545-C191-4993-944D-F6D01640AAF0. Podpisany Strona 1


		2016-12-12T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




